para embasamento da escolha da solução, apurada por meio da pesquisa de 
mercado, sendo que a pesquisa de preços realizada pela seção competente é 
a que será divulgada no edital de licitação, por ser a oficial. Para a 
contratação proposta o valor anual estimado é de R$ 20.844,96 (vinte mil, 
oitocentos e quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos), de 
acordo com o disposto no Anexo I-A. 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (ART. 6º, 
XXIII, ALÍNEA "J" DA LEI Nº 14.133/2021) 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão 
à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.